A presente licitação tem por objeto o fornecimento e instalação de aparelhos de ar condicionado para 

Câmara Municipal de Apucarana. (anexo I) 

2.0 DO VALOR MÁXIMO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, CONDIÇÕES DE PAGAMENTOS 

E REAJUSTES. 

2.1 O valor máximo para a presente licitação é de até: R$ 25.378,60 (vinte e cinco mil, trezentos e setenta 

e oito reais e sessenta centavos), para recursos financeiros provenientes da seguinte dotação orçamentária: 

4.4.90.52.00.00.00 - Equipamentos e Material Permanente da Câmara Municipal de Apucarana. 

2.1.1 O Poder Legislativo reserva-se ao direito dei a seu critério, utilizar ou não a totalidade da verba